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اسامی بازیکنان تیم ملی اعلام شد

از سوی کارلوس کیروش 37 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ایران دعوت شدند.

حضور 7 پرسپولیسی و 6 استقلالی/ دژاگه هم هست
از سوی کارلوس کیروش 37 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ایران دعوت شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، خسرو والی زاده مدیر رسانه ای تیم ملی درباره این اسامی توضیح داد
که از میان این بازیکنان، چهارشنبه شب و پس از برگزاری دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر، اسامی 27 بازیکن اعلام خواهد
شد تا تیم ملی را در اردوی دوبی همراهی کنند. ضمنا در بازگشت به تهران، از میان 27 بازیکن مذکور، 23 نفر برای دیدار روز دهم

اسفند با قطر برگزیده خواهند شد.

وی اسامی 37 بازیکن را به این شرح اعلام کرد: (نام باشگاه ها براساس حروف الفبا آمده است)

استقلال: مهدی رحمتی، خسرو حیدری، فریدون زندی، آرش برهانی، پژمان منتظری، علی حمودی

پرسپولیس: علی کریمی، مازیار زارع، محمد نوری، غلامرضا رضایی، علیرضا نورمحمدی، امیرحسین فشنگچی، مهرداد پولادی

تراکتورسازی: محسن فروزان، احسان حاج صفی، قاسم حدادی فر، محمد ابراهیمی

داماش: محمد غلامی

ذوب آهن: محمدباقر صادقی، حسین ماهینی، محمد قاضی

سایپا: کریم انصاری فرد

سپاهان: جلال حسینی، محسن بنگر، سیدمهدی سیدصالحی

فجرسپاسی: مهدی رجب زاده، رضا حقیقی

فولاد خوزستان: رضا نوروزی

مس کرمان: شجاع خلیل زاده

ملوان: محسن مسلمان

نفت تهران: سوشا مکانی

لژیونرها: جواد نکونام، علیرضا حقیقی، هادی عقیلی، پژمان نوری، محمدرضا خلعتبری، اشکان دژاگه.

والی زاده افزود: 27 بازیکنی که ازمیان نفرات فوق، چهارشنبه شب اعلام خواهند شد باید پنجشنبه شب (27 بهمن) با دردست داشتن
گذرنامه خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.

تیم ملی فوتبال کشورمان صبح روز جمعه 28 بهمن عازم دوبی خواهد شد و تا 5 اسفند در این شهر اردو و یک دیدار تدارکاتی خواهد
داشت. این دیدار روز چهارم اسفند ماه با تیم ملی اردن در ورزشگاه الوصل برگزار خواهد شد.

تیم ملی کشورمان شامگاه پنجم اسفند به ایران بازخواهد گشت و از بعدازظهر روز 6 اسفند تمرینات خود را در تهران ازسر خواهد
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گرفت تا خود را برای دیدار 10 اسفند برابر قطر آماده کند.
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